
INHALT/CONTENTS
Preface

石ヽorwort

IV

VⅡ I

Aria Texts/Arientexte
… … …… … … …… …・ XIII

Cara sPOsa′ amante cara(Rinaldo/R′ 4′ Iグο)

Di speranza bel raggiO_venti′ turbini(Rinaldo/R14α :′θ
)

Or la trOmba(Rinaldo′ Rjれα:グの
Cara sposa′ amatO bene(RadamistO/R′ グ′/1r,sナθ)

Domerё la tua fierezza(T010meO/G:夕 :jθ Cθ sα″れ五
=:`′

θ)・ … …… …… ……・……・………
uヾも dar pace(TamerlanO′ 勁″7θ r′′れθ)

A dispetto(Tamerlano/乃協θγι′れο)

POmPe Vane di mOrte― Dove sei′ amatO bene?(Bertarido/Rθグ
`:,4′

′′R省′ηαル
′
Lο 71gθ b′γグ′

)

Vivi′ tiranno(Bertarido/Rθ ′
`I:″

グ,′ R`gi4′ ′
`′

Lθηgο bα /′ :)

Alla tenda reale― Non disperi peregrinO(Lotario/Lο オ′γブθ)

Oh!felice n■ iO cOre!― Con l′ ali di cOstanza(Ariodante/ス ″θ′′4サの
E vivO ancOra?― Scherza′ infida(AriOdantcスγブθ′′

“
′の.

Dopo notte atra e funesta(AriOdantQス γ′θグ′4′θ
)

Verdi prati(Ruggiero′ スJε′η夕
)

Frondi tenere― Ombra maifu(SerSe′ s`rs`)

Se bramate d′amar chi vi sdegna(SerSe′ s`rs`)

Sorge nell復 lma mia(TirintO′ 1771`4`0)

2

6

10

13

15

19

24

30

34

39

43

50

54

61

64

66

70

75Pieno il cOre(TirintO/1771θれ
`ο

)


